[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO Nº 15/2010

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal cópia de todo processo licitatório que teve como objeto a contratação de empresa para fazer segurança em todos os eventos realizados pelo Executivo, inclusive a do carnaval 2010, no município de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário para esclarecer dúvidas levantadas pela população quanto ao referido processo licitatório.

Sala das Sessões, 18 de Fevereiro de 2010

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE